
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

Позачергова XXXIX сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19.01.2024                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № 33-39/24 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу   
  

Розглянувши  листи Комунального некомерційного підприємства 
«Болехівська міська центральна лікарня» Болехівської міської ради 
Івано-Франківської області від 11.12.2023 № 660, Благодійної організації  
«Благодійний фонд волонтери Болехівщини» від 19.10.2023  № 6,  з метою   
надання допомоги у належному медичному забезпеченні  військових частин, що 
беруть участь у захисті  України  внаслідок збройної агресії російської 
федерації. відповідно до Закону України «Про благодійну діяльність та 
благодійні організації»,   керуючись  пунктом  31 частини 1 статті 26, статтею 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська 
рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству  «Болехівська 
міська центральна лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської 
області» на безоплатну передачу  Благодійній організації  «Благодійний фонд 
волонтери Болехівщини» медикаментів згідно з додатком. 

2.​Директору КНП «Болехівська  ЦМЛ» Ю.Мазуру  здійснити  передачу  
медикаментів  відповідно до наказу МОЗ України від 09.09.2014 № 635 
«Методичні рекомендації ведення обліку лікарських засобів та медичних 
виробів у закладах охорони здоров'я». 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (В. Юрочка), постійну комісію міської ради з питань освіти, 
охорони здоров’я, культури, національного та духовного відродження, 
молодіжної політики, фізичної культури та спорту, діяльності ЗМІ та свободи 
слова (О.Соболь) та  постійну комісію міської ради з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності та власності 
територіальних громад, екології та благоустрою (А.Височанський). 

 
Міський голова                                          Іван Яцинин 

https://zakononline.com.ua/documents/show/34844___485811#n11
https://zakononline.com.ua/documents/show/34844___485811#n11


Додаток  
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ до рішення  міської ради 

від 19.01.2024 № 33-39/24 
 
 
 

СПИСОК  МЕДИКАМЕНТІВ 
 
 
№ 
п/п 

Найменування Кількість Ціна за одиницю 
грн. 

Термін 
придатності 

1 Термоковдра 150 шт.  112,00  
2. Шийний комір  8  шт.  750,00  
3 Набір подовжувачів 20 шт.  57,42  
4. Респіратор 480 шт.  88,87  
5. Маска 3-х шарова 3000 шт.  3,66  
6. Вазелінова марлева 

смужка  
100 шт.  31,09  

7. Сухі стерильні 
салфетки 

 50 шт.  2,00  

8. Бупівакаїн  140 амп.  26,71 31.03.2024р. 
 
 

Медичний директор                                     Зіновій МАКОТА 
 


